
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 303  Gruppe Bestenermittlung Ost mjD Platzierung

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft Oranienburger HC 1

Spielort SH BSZ Dessau  Gastmannschaft JSpG Kühnau/DRHV 06 1

 

Heimmannschaft

Oranienburger HC 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kaiser, Richard Alexander - -

5 Hein, Janosch - - 2

7 Papenroth, Valentin - -

8 Schulz, Tim Anton - - 02:04

9 Schulz, Anton - - 1

10 Alhammoud, Taher - - 3 08:00

11 Brendenahl, Nick - - 16:29

13 Mihatsch, Lias - - 1

16 Breede, Daniel - -

17 Klinger, Olaf - -

18 Paczoch, Leonardo Wilhelm - - 1

22 Frank, Maxim - -

23 Schnoor, Julien - - 2

27 Glasow, Luca - - 5 2/2 11:29

A Schumann, Lukas - -

B Papenroth, Jens - -

C Hein, Enrico - -

D Herwy, Alexander - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSpG Kühnau/DRHV 06 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Killig, Quinn - -

2 Beutel, Lennon - -

3 Geyer, Erik - -

4 Linhard, Luka - - 2 1/1

6 Kunze, Lisa - - 4 0/1

7 Dausel, Niklas - - 0/1

8 Frisch, Jonas - -

9 Bormann, Mizio - - 1 1/1

10 Meier, Jonas - - 1

11 Winkler, Hagen - - 1 05:28

12 Falinski, Till - -

13 Jeßner, Lennox - -

14 Alex, Noah - -

16 Turzer, Nico - -

18 Görisch, Tamio - -

A Schönfeld, Frank - -

B Schulz, Sebastian - - 10:55 11:14

 

7-Meter 4 Timeout 1 08:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 16:23

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Oranienburger HC 1

Ergebnis 15:9 (7:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:49 0:1 Tor 6 Kunze, Lisa

Heim 02:00 1:1 Tor 23 Schnoor, Julien

Heim 02:04 2 Minuten 8 Schulz, Tim Anton

Heim 02:19 2:1 Tor 10 Alhammoud, Taher

Heim 02:33 3:1 Tor 10 Alhammoud, Taher

Heim 04:55 4:1 Tor 27 Glasow, Luca

Heim 05:23 5:1 Tor 10 Alhammoud, Taher

Gast 05:28 2 Minuten 11 Winkler, Hagen

Gast 05:39 5:2 Tor 10 Meier, Jonas

Heim 06:00 6:2 Tor 9 Schulz, Anton

Gast 07:13 6:2 7m ohne Tor 6 Kunze, Lisa

Heim 08:00 2 Minuten 10 Alhammoud, Taher

08:11 Auszeit Gast

Gast 08:22 6:2 7m ohne Tor 7 Dausel, Niklas

Gast 08:57 6:3 Tor 6 Kunze, Lisa

Heim 09:19 7:3 Tor 18 Paczoch, Leonardo

Wilhelm

Gast 10:24 7:4 Tor 11 Winkler, Hagen

Gast 10:55 Verwarnung B Schulz, Sebastian

Gast 11:14 2 Minuten B Schulz, Sebastian

Heim 11:27 8:4 7m mit Tor 27 Glasow, Luca

Heim 11:29 2 Minuten 27 Glasow, Luca

Gast 11:29 8:5 7m mit Tor 4 Linhard, Luka

Heim 11:38 9:5 Tor 23 Schnoor, Julien

Heim 13:08 10:5 Tor 5 Hein, Janosch

Gast 14:02 10:6 Tor 6 Kunze, Lisa

Gast 14:30 10:7 Tor 6 Kunze, Lisa

Gast 15:06 10:8 Tor 4 Linhard, Luka

Heim 15:24 11:8 Tor 27 Glasow, Luca

16:23 Auszeit Gast

Heim 16:29 2 Minuten 11 Brendenahl, Nick

Heim 17:13 12:8 7m mit Tor 27 Glasow, Luca

Heim 17:46 13:8 Tor 13 Mihatsch, Lias

Heim 18:38 14:8 Tor 5 Hein, Janosch

Heim 19:11 15:8 Tor 27 Glasow, Luca

Gast 19:40 15:9 7m mit Tor 9 Bormann, Mizio
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